Постановление Правительства Курской области от 15.04.2011 N 58-пп
"О внесении изменения в перечень государственного имущ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 07.08.2020

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2011 г. N 58-пп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ВО ВЛАДЕНИЕ
И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,
ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В соответствии с Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Правительства Курской области от 26.12.2008 N 209, Правительство Курской области постановляет:
1. Дополнить перечень государственного имущества Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Правительства Курской области от 16.01.2009 N 6 (в редакции постановления Правительства Курской области от 29.10.2009 N 137), позицией 39 следующего содержания:

"┌───┬────────────┬────────────┬────────┬────────┬─────────┬──────────┬──────────┬────────────────┐
 │39.│    -"-     │г. Курск,   │  1984  │ 107,8  │1-й этаж │Пом. 1,   │4629001408│ОГУП "ДУ N 6    │
 │   │            │ул. Пере-   │        │        │         │ком. N 1 -│          │Администрации   │
 │   │            │кальского,  │        │        │         │3         │          │области"        │
 │   │            │5, литер    │        │        │2-й этаж │Пом. 2,   │          │                │
 │   │            │А10, а, а1, │        │        │         │ком. N 4 -│          │                │
 │   │            │а2          │        │        │         │7         │          │                │
 │   │            │            │        │        │         │Пом. 3, N │          │                │
 │   │            │            │        │        │         │8         │          │                │
 │   │            │            │        │        │         │Пом. 4, N │          │                │
 │   │            │            │        │        │         │1 - 2     │          │                │
 └───┴────────────┴────────────┴────────┴────────┴─────────┴──────────┴──────────┴────────────────┘".

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора -
Председатель Правительства
Курской области
А.С.ЗУБАРЕВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из